
Společnost : BD Náměstí Spojenců 2a3, 
sídlo: Nám.Spojenců 3366/3

IČ: 29250978

1.zúčtování nákladů a výnosů

V roce 2023 BD na pokrytí společných nákladů vynaložilo:

druh  nákladů částka
správa domu Proměny bydleni s.r.o.
revize HP, požární prohlídka
dan z nemovitosti
splátky jistin úvěrů včetně úroků a poplatků
pojištění domu
poplatky za vedení běžného účtu
mzdove naklady-dohoda p.Růžičková
srážková daň z dohody
dan z příjmů PO  (z nájmů NJ)
náklady celkem
Opravy a udržování
materiál na údržbu 948,00
elektropráce
seřízení dveří

Opravy a udržování celkem 

druh výnosů
výnosy z nájmu NJ

V roce 2023 BD na pokrytí společných výdajů vynaložilo:

druh výdajů částka
za dodávku vody
za osvětelení spol prostor
úklidové služby
kontrola komínů
Fond oprav k 31.12.2023 účetně
Úvěr 2 (koupě domu)
Úvěr Buřinka revitalizace
Pokladna k 31.12.2023
BÚ k 31.12.2023

V Prostějově 13.3.2024

23 400,00
3 034,00
4 777,00

188 343,00
19 579,00
2 789,00

12 240,00
2 160,00
6 840,00

263 162,00

9 000,00
1 888,00

11 836,00 

48 000,00

88 394,00
12 485,98
33 396,00
4 200,00

843 653,00
488 766,00

1 504 373,00
2 744,00

1 174 683,00


	List1

